
Турнир Клуб Град Име Презиме Пол
Пријава/
Одјава

Забелешка
Детски Црвен и Портокалов Тенис Мондано Тенис Клуб Скопjе Илина Велкова Женски Пријава Порток.

Детски Црвен и Портокалов Тенис Мондано Тенис Клуб Скопjе Ума Факич Женски Пријава Порток.

Детски Црвен и Портокалов Тенис Тенис Клуб Поинтер Скопjе Анастасија Пандовска Женски Пријава Порток.

Детски Црвен и Портокалов Тенис Тениски клуб Астибо Штип Марија Стодиќ Женски Пријава Порток.

Детски Црвен и Портокалов Тенис Тениски клуб Астибо Штип Лорена Николова Женски Пријава Порток.

Детски Црвен и Портокалов Тенис Тениски клуб Астибо Штип Атанасија Митев Женски Пријава Порток.

Детски Црвен и Портокалов Тенис Тениски клуб Астибо Штип Дарија Монева Женски Пријава Порток.

Детски Црвен и Портокалов Тенис Тениски клуб Астибо Штип Хана Миленкоска Женски Пријава Порток.

Детски Црвен и Портокалов Тенис Тениски клуб ИТЦ Македонија Скопjе Kaja Kostadinova Женски Пријава Порток.

Детски Црвен и Портокалов Тенис Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Кјара Чубриноска Женски Пријава Порток.

Детски Црвен и Портокалов Тенис Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Ева Пановска Женски Пријава Порток.

Детски Црвен и Портокалов Тенис Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Срна Илиќ Женски Пријава Порток.

Детски Црвен и Портокалов Тенис Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Лира Јемири Женски Пријава Порток.

Детски Црвен и Портокалов Тенис Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Киара Сертич Женски Пријава Порток.

Детски Црвен и Портокалов Тенис Тениски клуб Охрид Охрид Илина Тодева Женски Пријава Порток.

Детски Црвен и Портокалов Тенис Тениски клуб Охрид Охрид Теодора Секуловска Женски Пријава Порток.

Детски Црвен и Портокалов Тенис Тениски клуб Прилеп Прилеп МИА ОРОВЧАНЕЦ Женски Пријава Порток.

Детски Црвен и Портокалов Тенис Тениски клуб ИТЦ Македонија Скопjе Petar Kostadinov Машки Пријава Порток.

Детски Црвен и Портокалов Тенис Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Андреј Крстоски Машки Пријава Порток.

Детски Црвен и Портокалов Тенис Тениски клуб Охрид Охрид Андреј Петрески Машки Пријава Порток.

Детски Црвен и Портокалов Тенис Тениски клуб Охрид Охрид Андреј Секуловски Машки Пријава Порток.

Детски Црвен и Портокалов Тенис Тениски клуб Прилеп Прилеп ДАМЈАН ЧОЛАКОВ Машки Пријава Порток.

Детски Црвен и Портокалов Тенис Тениски клуб Топспин Прилеп Владимир Чакулески Машки Пријава Порток.

Детски Црвен и Портокалов Тенис Тениски клуб Топспин Прилеп Симеон Мицковски Машки Пријава Порток.

Детски Црвен и Портокалов Тенис ТК Академија-Аеродром Скопjе Даријан Белчовски Машки Пријава Порток.

Детски Црвен и Портокалов Тенис Мондано Тенис Клуб Скопjе Уна Фета Женски Пријава Црвен

Детски Црвен и Портокалов Тенис Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Дона Јовановска Женски Пријава Црвен

Детски Црвен и Портокалов Тенис Тениски клуб Мак Тенис Про Скопjе Дамјан Јовановски Машки Пријава Црвен


